СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  29  декабря  2022 года                       №109
с. Козловка
О внесении изменений в решение                                                                                      № 141 от 26.11.2014 «О введении в                                                                            действие земельного налога,                                                                            установлении ставок и сроков его                                                                            уплаты».
    В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,,  а также главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации и Уставом Козловского сельского поселения Терновского муниципального района, Совет народных депутатов Козловского сельского поселения Терновского муниципального района

                                                          РЕШИЛ:
 1.  Внести в  решение Совета народных депутатов Козловского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области № 141 от  26.11.2014 г.  «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты"  следующие изменения:
          1.1. в п.п. 1.1 пункта 1 слова «если иное не установлено настоящим пунктом»исключить;
          1.2. абзац  1 п. 5 п. п. 5.1 и п.п. 5.2  признать утратившими силу.
           2.     Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании органов местного самоуправления Козловского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов Козловского сельского поселения Терновского муниципального района» и разместить на сайте Козловского сельского поселения.
          3.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года.
           4.     Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Козловского
сельского поселения                                Ю.В. Микляев